Latacunga, 09 de septiembre de 2014

Señor Luis Alberto Mena Tigse Ciudad.

Estimado señor:

Por el presente tengo el agrado de comunicarle a usted, que ha sido elegido en junta general de accionistas; para que se desempeñe en el cargo de Gerente General de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE EJECUTIVOS COTOPAXI TAXRUC S.A., por un período de dos años; el mismo que iniciará a partir de su aceptación. De conformidad con el artículo veinte y uno del estatuto social de la compañía, para que la represente legal, judicial o extrajudicialmente, y demás funciones señaladas en el citado artículo.

La COMPAÑÍA DE TRANSPORTE EJECUTIVOS COTOPAXI TAXRUC S.A. se constituyó mediante escritura pública de 9 de marzo de 2012/ otorgada ante la Notaría Trigésima Primera del Distrito Metropolitano de Quito, doctora Mariela Pozo Acosta; y legalmente inscrita en el Registro Mercantil del cantón Latacunga diez de abril de dos mil doce, bajo la partida número 0112.

Atentamente,

Mónica Garzón S.

PRESIDENTA DE LA CÍA.TAXRUC S.A.

Latacunga, 09 de septiembre de 2014 acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE EJECUTIVOS COTOPAXI TAXRUC S.A:

Mercontil Sr. Luis Alberto Mena Tigse 1041 C.C.Nº 0502170962 ida iyo... 608 GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO congs, 29 a. Odobe and 2014 MUNICIPAL DEL CANTÓN LATACUNGA LA RECUSTRACION REGISTRO DE LA PROPIEDAD MUNICIPAL & Y MERÇANTIL Carlos Alberto famillo

Direction Care Disia Marchena y Pasaje Puna Barrio Gualundun

LATACUNGA -ECUADOR